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Kaupunginhallitus asettaa kokouksessaan 28.4.2014 vaalitoimikunnat ja valitsee niiden jäsenet 
europarlamenttivaalien toimittamista varten. Samassa kokouksessa kaupunginhallitus päättää 
keskusvaalilautakunnan ehdotuksen pohjalta niistä laitoksista, jotka kuuluvat nk. laitosäänestyksen 
piiriin.

Keskusvaalilautakunnan apuna työskentelevä vaalitoimisto on laatinut esityksen siitä, miten 
vaalitoimikunnat suorittaisivat työnsä kaupungin alueella sijaitsevissa laitoksissa. 

Europarlamenttivaaleissa ennakkoäänestys kotimaassa aloitetaan 14.5.2014 ja lopetetaan 20.5.2014. 
Laitoksissa ennakkoäänestys toimitetaan vähintään yhtenä ja enintään kahtena näihin ajanjaksoihin 
sattuvana päivänä vaalitoimikunnan määrääminä kellonaikoina. 
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Puheenjohtajan esitys:
Edellyttäen, että kaupunginhallitus tekee edellä mainitut päätökset, hyväksytään vaalitoimiston esitys 
siitä, että vaalitoimikunnat suorittaisivat työnsä seuraavasti:

Vaalitoimikunta I
Myyrinkoti, Pähkinärinteen palvelutalo, Raikukujan palvelutalo, Koivukoti, Hoivakoti Hopea, Martinkoti, 
Arina, Hoivakoti Atzalea, Louhelan hoitokodit, Lustikullan hoivakoti, Variston hoivakoti ja Piikujan 
asuntola  

Vaalitoimikunta II
Metsonkoti, Simonkylän vanhustenkeskus, Metsotien palvelutalo, Suopursun palvelutalo, Veturipolun 
palvelutalo, Keltamokoti, Vantaan validia-koti, Folkhälsanhuset i Vanda, Aarnikoti, Palvelukoti Vantaan 
Kerttuli, Hoitokoti Iltatähti, Palvelukoti Tarina ja Vire Koti Aino ja Antti  

Vaalitoimikunta III
Peijaksen sairaalan os. 4 vanhusten psyk. yksikkö, Vantaan vankila, Poliisivankila, Heporinteen 
palvelutalo, Koivukylän palvelutalo ja hoivakoti, Kytötien asumisyksikkö, Palvelukeskus Foibe ja 
Havukosken palvelukeskus/Havukosken palvelutalot/Havukoti/Marjattakoti/Leenakoti

Vaalitoimikunta IV 
Peijaksen sairaala, Peijaksen sairaalan hengityshalvausyksikkö ja Katriinan sairaala

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Vaalitoimisto

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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